

**Plan Ejendomme ApS**  
Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 70 56

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024

---

Michael Sandfeld Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plan Ejendomme ApS  
Mads Eg Damgaards Vej 54  
7400 Herning

CVR-nr.: 30 89 70 56  
Stiftet: 27. september 2007  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Sandfeld Larsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>518.693</b>	<b>476.570</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.803	-163.637
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>351.890</b>	<b>312.933</b>
Andre finansielle indtægter	665	40
Øvrige finansielle omkostninger	-188.099	-140.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.456</b>	<b>172.746</b>
1 Skat af årets resultat	-36.148	-37.995
<b>Årets resultat</b>	<b>128.308</b>	<b>134.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.308	134.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.308</b>	<b>134.751</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.470.372</u>	<u>5.637.175</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.470.372</u>	<u>5.637.175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.470.372</u></b>	<b><u>5.637.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.798</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.798</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>726.215</u>	<u>489.806</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>731.013</u></b>	<b><u>509.806</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.201.385</u></b>	<b><u>6.146.981</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.127.126	1.998.818
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.252.126</u></b>	<b><u>2.123.818</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	458.636	437.690
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>458.636</u></b>	<b><u>437.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.152.486	2.266.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.486</u>	<u>2.266.507</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	156.666	197.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.103.720	1.050.000
Anden gæld	72.751	66.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.137</u>	<u>1.318.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.490.623</u></b>	<b><u>3.585.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.201.385</u></b>	<b><u>6.146.981</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.864.067	1.989.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.751	134.751
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.998.818	2.123.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.308	128.308
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.127.126</u></b>	<b><u>2.252.126</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.202	0
Årets regulering af udskudt skat	20.946	37.995
	<b><u>36.148</u></b>	<b><u>37.995</u></b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	7.768.728	7.439.579
Tilgang i årets løb	0	329.149
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>7.768.728</u></b>	<b><u>7.768.728</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.131.553	-1.967.916
Årets afskrivninger	-166.803	-163.637
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-2.298.356</u></b>	<b><u>-2.131.553</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>5.470.372</u></b>	<b><u>5.637.175</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.309.152	2.463.507
Heraf forfalder inden for 1 år	-156.666	-197.000
	<b><u>2.152.486</u></b>	<b><u>2.266.507</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.525.822</u>	<u>1.478.507</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.309 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.470 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Plan Trapper A/S' gæld til kreditinstitutter. Dennes bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Sandfeld Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Sandfeld Larsen

Direktør

ID: 99da8b49-eca9-49ae-bcf9-4c0f5d142ee7

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 13:07:03

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 13:54:27

Underskrevet med MitID



## Michael Sandfeld Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Sandfeld Larsen

Dirigent

ID: 99da8b49-eca9-49ae-bcf9-4c0f5d142ee7

Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 13:55:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: abd90fNukXH252093263

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).